
2024 年 7 月 1 日 

お客様各位 

京和ガス株式会社 

京和ガスでんきプラス受付再開のお知らせ 

記 

 

平素より京和ガスをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社独自の電力ブランドである京和ガスでんきプラスを 2024 年 9 月 1 日より新規の申し込み受付を再

開します。 

 

京和ガスでんきプラスは、世界的なエネルギー価格の高騰および電力調達の先行き不透明な状況により、新

規のお申し込みを一時的に停止しておりました。 

 この度、料金プランの構成や金額を見直し、より使用量の多いお客様によりメリットが出るプランを構築し

ご案内させていただきます。 

 

料金比較やシミュレーションなどは当社 HP をご確認ください。 

お問い合わせは京和ガス お客さまサービスグループ（04-7155-1500）までお願いいたします。 

 

今後とも京和ガスでんきをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【ご参考 東京電力 従量電灯 B プランとの比較】 

 

※料金は 2024 年 2～4 月期間の燃料調整費を反映しております。 

※電気ガスセット割引含む 

※再エネ賦課金は含み入れておりません。                             以上 


